МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

муниципального Собрания

от 19 января 2010г.                                                                                         № 1/ 5-4
Об утверждении изменений расходов бюджета муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве на 2010 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.202 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (в редакции Закона города Москвы от 31.05.2006 № 22), Уставом внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве и Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Замоскворечье в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить изменения расходов бюджета внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве на 2010 год, увеличив расходы за счет остатка средств на 01.01.2010:

· КБК 0102 0020700 501 226 на сумму 17 000,00 (четырнадцать тысяч двести сорок три рублей) 00 коп.

· КБК 0103 0020103 501 226 на сумму 30 400,00 (тридцать тысяч четыреста рублей) 00 коп.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Матвеева Н.П.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в г. Москве                                                                 Н.П. Матвеев